
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

9الفوج 8الفوج 7الفوج 6الفوج 5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم

09:30-08:00

11:00-09:30
9ق-عشاشة/ منهجية 8ق-خمدون / التزام 12:30-11:00
7ق-عشاشة/ منهجية 6ق-خمدون/ التزام 14:00-12:30
9ق-مجدوب/ مدنية .إ14:00_15:30

17:00-15:30

6-عرابة ق/ التزام 5ق-شطيبي / منهجية 4-غريب ق/ منهجية 3ق-خمدون / التزام 2ق-بوسنة / جزائية . إ1ق-حديدان/ مدنية .إ09:30-08:00

3ق-غريب/ منهجية 2ق-حديدان/ مدنية .إ1ق-خمدون / التزام 11:00-09:30
12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

4ق-خمدون/ التزام 2ق-فطناسي/مدنية .إ1ق-بوسنة/ جزائية. إ09:30-08:00

11:00-09:30

18ق-خمدون/ التزام 17ق-بوحجر/جزائية .إ10ق-شطيبي/ منهجية 9ق-فطناسي/مدنية .إ12:30-11:00

3ق-بوحجر/جزائية.إ14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

19ق-مفتاح / إجزائية 10ق-فطناسي/ مدنية .إ9ق-عرابة/ التزام 8ق-حديدان/ مدنية .إ7ق-غريب/ منهجة6ق-بوحميط / جزائية.إ11:00-09:30

6ق-فطناسي/ مدنية .إ5ق-عشاشة/منهجية 4ق-عرابة/التزام 10ق-مفتاح / إجزائية3ق-بوحميط / جزائية .إ2ق-غريب/ منهجة12:30-11:00
3ق-بوحميط/جزائية .إ2ق-فطناسي/ مدنية .إ14:00-12:30
15:30-14:00
17:00-15:30

09:30-08:00
11:00-09:30
12:30-11:00
14:00-12:30
15:30-14:00

17:00-15:30

عــن بعد- أ زناتة / انجميزية  

حـــد
الأ

2مدرج - أ د مشري / قانون الإجراءات الجزائية 

2مدرج - د مفتاح / منهجية 

2024 - 2023السنـــة الجامعية 

2كل المحاضرات بالمدرج رقم  مدرج / الفصيمة  أ  
جدول استعمال الزمـن للسنـــة الثانية جذع مشترك

السداسي الثاني

س
خمي

ال

2مدرج - أ د مقلاتي / أحكام الإلتزام 

2مدرج - د حديدان / قانون الاجراءات المدنية والإدارية 

( عن بعد4 , 3الاسبوعين -  حضوري2, 1الأسبوعين ) 2مدرج - بومعزة ,د/  حقوق الإنسان                       

عاء
لأرب

ا

2مدرج - أ د مشري / قانون الإجراءات الجزائية 

( عن بعد4 , 3الاسبوعين -  حضوري2, 1الأسبوعين )  2مدرج - أ د مقلاتي /                            قانون العمل 

2مدرج - د حديدان / قانون الاجراءات المدنية والإدارية 

2مقلاتني مدرج / احكام الالتزام 

نين
الإث

ثاء
لثلا

ا


